PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  25.10.2023                                                                                             № 12
О внесении дополнения в приложение
 №2   к   распоряжению администрации
от 19.12.2018  № 15 «Об  утверждении
перечня кодов главных администраторов
средств бюджета муниципального
образования Степанцевское и Указаний о
порядке применения классификации
расходов бюджетов»
В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказом Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О Порядке формирования и применения кодов  бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»:

1. Внести в приложение № 2 к распоряжению администрации от 19.12.2018  №15 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Степанцевское и Указаний о порядке применения классификации расходов бюджетов", дополнив раздел «Непрограммные целевые статьи» строкой следующего содержания :
 «99900С7000 – расходы по передачи полномочий на организацию водоснабжения населения деревни Сосновка Вязниковского района Владимирской области.
 2.Администрации муниципального образования Степанцевское довести настоящее распоряжение до главных администраторов  доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Степанцевское и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Степанцевское в пределах информационного ресурса.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего отделом администрации, главного бухгалтера.

Глава местной администрации                                           О. Ю. Рябинина